
UCHWAŁA NR XXXI/135/2017
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XXXI/130/09 Rady Gminy Fajsławice z dnia 30 marca 
2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Fajsławice dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, regulaminu przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród oraz regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1189) – Rada Gminy Fajsławice uchwala, co następuje:

§ 1. § 5. ust. 1 Załącznika Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko dyrektora szkoły lub  wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w poniższej tabeli”:

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Lp. Stanowisko kierownicze Wysokość dodatku funkcyjnego
1 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Fajsławicach 1.700,00 zł
2 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Siedliskach Drugich 1.300,00 zł
3 Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Fajsławicach 500,00 zł
4 Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Siedliskach Drugich 500,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Wojewódzkim Lubelskim Dzienniku Urzędowym 
i ma zastosowanie do dodatków przyznawanych od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 4035


		2017-10-24T12:40:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




